
                                                                                            Λιβαδειά  28 – 06 - 2015
                                                                                  Αριθ. Πρωτ.: 18339

                                                                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Από το πρακτικό της αριθμ.15- 15ης  Συνεδρίασης

                                της  Οικονομικής Επιτροπής  Δήμου Λεβαδέων
Αριθμός απόφασης : 208

Περίληψη

  Διάθεση εγγεγραμμένης πίστωσης ποσού 1.300,00 ευρώ για έξοδα 
δημοσιεύσεων.

      Λιβαδειά σήμερα  15η   Iουνίου 2015   ημέρα   Δευτέρα  ώρα 13.00  και στο ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ συνεδρίασε η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Λεβαδέων μετά την από 15819/11-06-
2015 έγγραφη πρόσκληση της  Προέδρου της (Δημάρχου Λεβαδέων) .
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, επειδή σε σύνολο 9 μελών ήταν παρόντες 6,
δηλαδή:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ

1. Πούλου Γιώτα   (Πρόεδρος)                                              1) Κωτσαδάμ Γεώργιος
2. Θεοδωρόπουλος Στυλιανός                                              2) Νταντούμη Ιωάννα
3. Διαμαντόπουλος Ανδρέας                                                3) Μητάς  Αλέξανδρος
4. Κοσκοβόλη – Γιαχρίτση Αικατερίνη                                  4) Μπράλιος Νικόλαος
5.   Κοσμίδη – Περλεπέ Πανωραία   (αναπλ/κό μέλος)

6.   Ζιώγας Γεώργιος)                                                                          Αν και είχαν νόμιμα προσκληθεί
                
        Η Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής εισηγούμενη το 15ο  θέμα της ημερησίας  διάταξης,  

έθεσε υπόψη της Οικονομικής Eπιτροπής εισήγηση της Προϊσ/νης  Τμ. Πολεοδομίας  του Δήμου 
Λεβαδέων σύμφωνα με την οποία   καλείται η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη :

1. Την  απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με αριθμό 189/27-05-15 και θέμα «Τροποποίηση
ρυμοτομικού  σχεδίου Λιβαδειάς  για  τον  χαρακτηρισμό  σε  πεζόδρομο,  τμήματος  της  οδού
Σπυροπούλου, στα Ο.Τ. 192 & 198 στην πιν. 22Π του σχεδίου πόλεως Λιβαδειάς.»

2. Την απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με αριθμό 190/27-05-15 και θέμα «Τροποποίηση
ρυμοτομικού σχεδίου Λιβαδειάς σε συμμόρφωση προς την αριθμ. 124/2011 απόφαση του
Τριμελούς Διοικητικού Πρωτοδικείου Λιβαδειάς για άρση ρυμοτομικής απαλλοτρίωσης στις
ιδιοκτησίες  των  Μαρίας  –  Αγγελικής  Κρεμμύδα,  Μαρίας  –  Καρολίνας  Κυριακοπούλου  και
Κων/νου  Κυριακόπουλου,  στο  Ο.Τ.  370,  στη  θέση  Άγιος  Μελέτιος   του  σχεδίου  πόλεως
Λιβαδειάς.»

3. Την απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με αριθμό 191/27-05-15 και θέμα «Τροποποίηση
ρυμοτομικού σχεδίου Λιβαδειάς σε συμμόρφωση προς την αριθμ. 299/2007 απόφαση του
Τριμελούς  Διοικητικού Πρωτοδικείου  Λιβαδειάς  για  άρση ρυμοτομικής  απαλλοτρίωσης της
ιδιοκτησίας Νικολέτας Νίκα του σχεδίου πόλεως Λιβαδειάς.»

4. Την απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με αριθμό 193/27-05-15 και θέμα «Τροποποίηση
ρυμοτομικού σχεδίου Λιβαδειάς, σε συμμόρφωση προς την υπ΄αριθμ. 51/2012 απόφαση του
Τριμελούς Διοικητικού Πρωτοδικείου Λιβαδειάς για άρση ρυμοτομικής απαλλοτρίωσης στην
ιδιοκτησία των Χουτζούμη Καλλιόπης, Λιάκου Νικολάου, Παφύλα Καλλιόπης στο Ο.Τ. 287
(115) στην πιν.22Ν, σχεδίου πόλεως Λιβαδειάς.»
• το  άρθρο  32  του  Ν4067/12,  σύμφωνα  με  το  οποίο  Ο  “οικείος  δήμος  τηρεί  τις

προβλεπόμενες  από  τις  παραπάνω  διατάξεις,  διατυπώσεις  και  διαδικασίες  δη-
μοσιοποίησης της προτεινόμενης τροποποίησης του σχεδίου”



1.  το άρθρο 154 του από 14.7.1999 π.δ. του Κώδικα Βασικής Πολεοδομικής Νομοθεσίας
(Δ΄ 580), σύμφωνα με το οποίο η δημοσίευση γίνεται δυο συνεχόμενες φορές σε δυο
τοπικές εφημερίδες

2. Τον Κ.Α. 00/6463 του Προϋπολογισμού εσόδων –εξόδων του Δήμου Λεβαδέων 
Οικονομικού έτους 2014 του    Δήμου Λεβαδέων που φέρει τον τίτλο «΄Εξοδα λοιπών 
δημοσιεύσεων».

3. Την  υπ’  αριθμόν  506/2015  Πρόταση  Ανάληψης  Δαπάνης  υποχρέωσης  της
Οικονομικής Υπηρεσίας. 

      
Και προκειμένου  να καλυφθεί η δαπάνη δημοσίευσης στις τοπικές εφημερίδες να

ψηφίσει από τον Κ.Α. 00/6463 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2015 που φέρει
τον  τίτλο:  «΄Εξοδα  λοιπών  δημοσιεύσεων»  τη  διάθεση  της  εγγεγραμμένης  πίστωσης
ποσού 1.300,00€ από ίδιους πόρους.

                             
  Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε τα  ανωτέρω  και έλαβε υπόψη  τις διατάξεις του άρθρου 
72  του Ν.3852/10    
                

                                 ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ

A) Εγκρίνει  την   δαπάνη δημοσίευσης των αριθ.  189,190,191 και  193 /  2015
αποφάσεων  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  Λεβαδέων  που  αφορούν  τροποποίηση  του
Ρυμοτομικού Σχεδίου Λιβαδειάς  και

 Β) Εγκρίνει την διάθεση της εγγεγραμμένης πίστωσης ποσού 1.300,00€ στον Κ.Α.
00/6463  του  προϋπολογισμού  οικονομικού  έτους  2015  που  φέρει  τον  τίτλο:  «΄Εξοδα
λοιπών δημοσιεύσεων» για την κάλυψη των εν λόγω δαπανών.

      Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό  208.

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΠΟΥΛΟΥ ΓΙΩΤΑ

                ΤΑ ΜΕΛΗ

1. Θεοδωρόπουλος Στυλιανός                                 
      2. Διαμαντόπουλος Ανδρέας                                      
      3  Κοσκοβόλη – Γιαχρίτση Αικατερίνη                                    ΠΙΣΤΟ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
      4. Κοσμίδη – Περλεπέ Πανωραία                                         Λιβαδειά  28/06/2015
      5. Ζιώγας Γεώργιος                                                                   Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ                           
.     
                                                                                                         ΠΟΥΛΟΥ ΓΙΩΤΑ
                                                                                                  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ
                                                                                                            

2


